MUNICÍPIO DE JUINA
PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Ofício n.°155/SEPLANDUINA/2024

P xj aro
a»

O =-.
7). o
er RS' O =-

á SEPÈIXE

Juína-MT, 03 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo
Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente
Câmara Municipal de Juína

Assunto: Resposta à Indicação No 277/2024 dos vereadores Gleynei Griz e Luiza Boer

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste confirmar o interesse do

Prefeito em realizar o projeto de lei para declaração de utilidade pública municipal da

Associação Instituto Saberes, não havendo impedimento jurídico.

No entanto, pelo período eleitoral, não se pode realizar o projeto neste ano de

2024. Dessa forma, informo que iremos dar andamento no processo a partir do ano

seguinte (2025).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com protestos de estima, consideração

e apreço.

Atenciosamente,

ori Machado
Secretár jamento Interino

Porta c' 8.291/2024

Travessa Emmanuel, n.° 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.° 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site rwww Anna tnt gov br E-mail: gabinetealuina.mt gov. br